
0CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l.
Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO)

Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato 
Codice fiscale: 00670030071 -   Partita IVA: 00670030071
Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069

DETERMINAZIONE N° 49/16 DELL’AMMINISTRATORE UNICO I N DATA 27 SETTEMBRE 2016
NOMINA COMMISSIONE SELEZIONE DIPENDENTI

L’anno duemilasedici addì 27 del mese di  settembre alle ore  16,00, presso gli uffici sociali, situati in Via

dello Stadio 2 in Courmayeur, 

 L'AMMINISTRATORE UNICO

richiamata  la determina N° 47/16 dell'amministratore unico in data 16 settembre 2016 relativa

all’indizione  di una  selezione atta all'eventuale assunzione di un addetto al settore turismo in

sostituzione della dipendente David Claudine;

considerato 

• che  in  data 16 settembre  2016  è  stata  avviata  tramite  avviso  pubblico  una  procedura  atta

all'eventuale assunzione  di un addetto al settore turismo;

• che il data 17 settembre 2016 un estratto del medesimo avviso è stato pubblicato sul settimanale 

“La Vallée Notizie”

considerato che il termine di presentazione delle offerte era stato fissato per il giorno 26 settembre 2016,

ore 13,00;  

Preso atto che nel predetto termine sono pervenute nove domande in busta chiusa da parte di:

• Adalgisa Netti,  Titina Solange Avallone, Alberto Baschiera,  Roberta Chevalier,  Mihaela Cioruta,

Chiara Lavagetto, Olimpia Negro, Mariadelaide Ridella,  Erika Charles;

visto l’art.  9  del  regolamento  per  la  ricerca,  selezione  ed  assunzione  del  personale,  “commissione

esaminatrice”

DETERMINA

- previa verifica dell’insussistenza di eventuali incompatibilità; 

- di nominare la commissione giudicatrice formata dalle seguenti 3 persone:

- Cecilia Malfa (membro interno)  in qualità di presidente,

- Carmen Mennella (membro  interno esperto),

- Claudine David (membro interno esperto ) 

Letto, confermato e sottoscritto

Courmayeur,  27 settembre  2016

    L’Amministratore Unico

           (Roberto ROTA)


